seregin@eecommission.org 

Контактный телефон: 8 (495) 669-2400 (доб.4416) 

5. Предмет открытого конкурса: выполнение работ по изготовлению и поставке 

сувенирной продукции для нужд Евразийской экономической комиссии. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 81 198 628 (Восемьдесят один миллион сто 

девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

7. Срок и место для ознакомления с извещением о проведении открытого конкурса  
Заинтересованные лица могут ознакомиться с извещением о проведении открытого конкурса 

(далее – Извещение) с момента его размещения на официальном сайте, указанном в пункте 2